令和６年８月吉日

会 員 各 位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部

                              支 部 長  荒川 大輔

厚生部長  及川浩一郎

支部対抗ソフトボール大会 参加者募集のお知らせ

前年度に引き続き、支部対抗ソフトボール大会が下記のとおり開催されることになりました。会

員相互の親睦を深めることのできる楽しい催しでもあります。応援のみの参加も大歓迎、また、今

年もご家族の応援参加も可となりました。皆様奮ってご参加ください。

記

 ・開 催 日 ： 令和６年１０月１９日（土）  ※小雨決行
         ※今年度は会場の都合により、予備日はなしとなりました

集合時間 ： 午前  ９時１５分 （現地集合）
  試合開始 ： 午前１０時００分
 ・会  場 ： 大宮けんぽグランド Sフィールド(野球場 39・40・41・43面)
         （所在地）さいたま市西区二ツ宮１１３－１
         (会場ホームページ）http://www.tokyokenpo.jp/

                  ＊駐車場は無料です

                                    ＊会員の昼食は、埼玉会からお弁当が用意されます。

            ＊女性専用特別ルールが設定されています。
      ＊毎年お昼に開催されていたアトラクションは今年も中止となりました。

※参加申込みは、８月２３日(金)までに大宮支部事務所へ FAX 又は支部 HP の参加フォームからお

願いします。（極力 FAXにての申込をお願いいたします。）
 大会中止の際の連絡方法、大会当日の大宮支部の集合場所等につきましては、後日ご案内いた
します。

【問合せ先】 ソフトボール同好会部長 木本 潤 （E－mail：srjking0228@yahoo.co.jp）

【申 込 先】 大宮支部事務所     F A X：０４８－８５６－９５６５

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
令和６年  月  日

支部対抗ソフトボール大会申込書

  ① 支部対抗ソフトボール大会に参加します（選手・応援 いずれかに〇をしてください）

会員名                    （選手・応援）

② ご家族が応援に参加される場合、ご記入ください

大人（家族）       名    子供       名

③ 参加会員の携帯電話番号

※当日の緊急連絡先としてご記入ください。

http://www.tokyokenpo.jp/